

**EK-1**  
**KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı/Unvanı: GEREDİ SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI	
Adresi: DEMİRCİLER MAH. TURGUT ÖZAL CD.NO:36 YENİ HÜKÜMET BİNASI GEREDE/BOLU	
Telefonu: 03743118566 03743116445	Faks no:
<b>TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ</b>	
Meslek Adı: SOSYAL YARDIM VE İNCELEME GÖREVLİSİ	Açık İő Sayısı:1 (BİR)
Niteliđi (Geçici/Daimi):BELİRSİZ SÜRELİ	Deneyim Süresi:
Baővuru Tarihleri: 26.02.2025-07.03.2025	
Baővuru Adresi: GEREDİ SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI	
İrtibat Kiőisi: Murat YAMAN	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu:03743118566	E-posta:
<b>GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
Yer: GEREDİ SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI	
Tarih: 18.03.2025	Saat:
<b>ÇALIŐMA ŐARTLARI</b>	
Yer: GEREDİ SOSYAL YARDIMLAŐMA VE DAYANIŐMA VAKFI	
Çalıőma Süresi : 45 SAAT/ HAFTA İÇİ	Çalıőma Saatleri: 08.30-17.30
<b>MÜRACAAT KOŐULLARI</b>	
1-VAKIFLAR PERSONEL ALIMINDA ARANACAK ÖZEL ŐARTLAR AŐAĐIDA BELİRTİLMİŐTİR Sosyal Yardımlaőma ve Dayanıőma Vakıfları Personelinin Norm Kadro Standartları, İő Tanımları, Nitelikleri; Özlük Hakları ve Çalıőma Őartlarına İliŐkin Esasları dođrultusunda Vakfımızda boş bulunan bir (1) Sosyal Yardım ve İnceleme kadrosu için: a) 4 Yıllık Eđitim veren Yüksek Öđrenim Kurumlarının İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF), İőletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslar arası iliŐkiler, Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi, Halkla İliŐkiler ve İletifim ve sosyal hizmetler bölümlerinden mezun olmak, b) Microsoft Office Programlarını (Word, Excel, PowerPoint vb.) iyi kullanıyor olmak (Tercihen MEB Onaylı sertifika veya transkript ile belgelendirmesi) c) En az B sınıfı ehliyet sahibi olmak ve aktif araç kullanabiliyor olmak. (Direksiyon Tecrübesi mülakattan önce uygulama yaptırılacaktır.) d) Son bir (1) yıldır Gerede ilçe sınırlarında ikamet ediyor olmak, (Tarihçeli YerleŐim yeri belgesi ile belgelendirilecektir.) e) Herhangi bir seyahat engelinin bulunmaması f) Tercihen Muhasebe alanında çalıőmış, deneyim ve tecrübe sahibi olması, g) Erkek olması, h) Kpss 2023 - Kpss2024 P3 Puan türünden en az 60 puan almıő olmak,	

i) Son başvuru tarihi: 07.03.2025'dir.

j) Başvuru için gerekli belgeler elden bizzat müracaatçı tarafından Gerede Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına 14.03.2025 tarihi mesai bitimi olan 17:00 a kadar teslim edilmesi gerekmektedir. Posta yolu vb. şekilde gönderilen evraklar kabul edilmemektedir.

k) Başvuruda bulunacak adaylar <https://vakifilan.aile.gov.tr/> adresinden SYDV personel alım ilanları linkini kullanarak başvuru yapmak zorundadırlar. Başvurular ile ilgili Kurumumuz tarafından yapılacak inceleme sonucunda gerekli şartları taşımayanlar ile eksik belgesi olanların başvuruları kabul edilmeyecektir. Başvuruda bulunan adaylar içerisinde geçerli Tüm Şartları taşıyan müracaatçılar arasında en yüksek P3 puanına sahip 5 kişi mülakata davet edilecektir.

l) Gerede Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı yapacağı mülakat sonucu personel alıp almamakta serbesttir.

2 Vakıflara personel alınmasında aranacak genel şartlar aşağıda belirtilmiştir:

a) Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak.

b) Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak.

c) 18 yaşını bitirmiş olmak ve 40 yaşını doldurmamış olmak.

ç) Kpss 2023 - Kpss2024 P3 Puan türünden en az 60 puan almış olmak,

d) Askerlik görevini yapmış veya muaf olmak ya da askerlikle ilişkisi bulunmamak.

e) Kamu haklarından mahrum bulunmamak.

f) 26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak

## **BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER**

1-EHLİYET

2- DİPLOMA

3- KPSS SONUÇ BELGESİ

4- TARİHÇELİ YERLEŞİM YERİ BELGESİ

5-ASKERLİK DURUM BELGESİ

6-DENEYİM BELGELERİ(MEB ONAYLI SERTİFİKA VE BELGELER)

## **FORM ONAY BİLGİLERİ**

Tarih: 26.02.2025

Adı Soyadı: MURAT YAMAN

Unvanı: VAKIF MÜDÜRÜ

Kaşe/İmza:

**Not:** Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.